NEMOURS

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

4°me TRIMESTRE 2023

Arrétés du Maire

Hétel de ville : 39 rue du Docteur Chopy, 77140 Nemours — Tél. : 01 64 78 40 02 — Fax : 01 64 28 38 69
E.mail : secretariatgeneral@ville-nemours.fr — www.nemours.fr




NO

Date

Titre

Code
nomenclature

Visa
S/prefecture

AG.2023.45

04.10.2023

Arrété portant ouverture provisoire de
I'établissement recevant du public
dénommé « Pavillon Hugo », sis 1 Quai
Victor Hugo, établissement de type N et
O, de 5éme catégorie

2.29

19.10.2023

AG.2023.46

11.10.2023

Modification du réglement intérieur du
cimetiére communal

613

13.10.2023

AG.2023.47

17.10.2023

Délégation de signature du Maire a un
agent municipal — Service des Affaires
générales — Mme Sophie Mengual

553

18.10.2023

AG.2023.48

25.10.2023

Portant délégation de signature pour un
acte d’acquisition

5.5

27.10.2023

AG.2023.49

20.11.2023

Arrété relatif a la salubrité et la propreté
de la ville - (Annule et remplace l'arrété
AG.2017.68 du 14.12.2017)

6.1

27.11.2023

AG.2023.50

06.12.2023

Réglementant le stationnement et la
circulation rue de la brunette et cours
Balzac-(Annule et remplace I'arrété
AG.2023.20 du 05.05.2023)

6.1

07.12.2023

AG.2023.51

20.12.2023

Arrété portant ouverture provisoire de
I'établissement recevant du public
dénommé « Pavillon Hugo », sis 1 Quai
Victor Hugo, établissement de type N et
O, de 5éme catégorie.

2.29

22.12.2023




